
Arbejdsleder til teknisk service  
Vores dygtige afdelingsleder gennem mange år har valgt at gå på pension, og 
derfor søger vi en dedikeret og dygtig arbejdsleder til vores teknisk serviceafdeling. 
 

Om jobbet 
Skagen Havn er i en rivende udvikling og forventer en fortsat vækst.  
Du vil spille en nøglerolle i at opretholde og optimere driften af vores tekniske 
anlæg, samt bidrage til havnens grønne omstilling.  
 
Arbejdsopgaver: 

 Du vil være en synlig leder, der inspirerer og motiverer dit team bestående af 
6 specialarbejdere. 

 Bidrage som nøgleprofil i arbejdsmiljøarbejdet for en sikker og 
trivselsfremmende arbejdsplads. 

 Tæt samarbejde med maritim service- og teknisk afdeling for optimal 
koordinering af daglige opgaver, f.eks. servicering af fiskefartøjer og 
modtagelse af krydstogtskibe. 

 Planlægge udførelsen af struktureret vedligehold. 
 Planlægning og deltage i udførelse af arbejds- og projektopgaver. 
 Aktiv deltagelse i havnens grønne profil, især med fokus på energibesparelse 

og affaldshåndtering. 
 Agere bindeled mellem drift og havnens virksomheder for at sikre en smidig 

samarbejdsproces. 
 Kontakt og opfølgning med underleverandører for nødvendige 

tjenesteydelser. 

Din profil 
Vi forventer, at du er bosat i lokalområdet for at sikre let tilgængelighed til 
arbejdspladsen. 

Personlige kompetencer: 

 Omstillingsparat med evnen til at håndtere uforudsete situationer. 
 Struktureret tilgang til opgaver og en evne til at opretholde ordnede 

processer. 
 Du kan inspirere og lede et team.  
 Du er engageret, selvstændig og er samtidig en god teamplayer.  
 At du er serviceminded og kundeorienteret. 



Faglige kompetencer: 

 Erfaring med ledelse af mindre teams. 
 Sprogkundskaber – Du skal være fortrolig med at kommunikere på engelsk.  
 IT-kundskaber på brugerniveau. 

Derfor skal du vælge os 
Du får et spændende job på en attraktiv arbejdsplads, der er præget af fællesskab. 
Du bliver en del af en dynamisk afdeling med et godt arbejdsmiljø, hvor vi er 
motiveret af at gøre en forskel for vores kunder, samarbejdspartnere og for 
hinanden. 

Skagen Havn har fokus på medarbejdertrivsel, arbejdsmiljø, kvalitet og en høj grad 
af medarbejderindflydelse og ansvar. 

Ansøgning, samtale og kontakt 
Ansøgningsfrist: 28. august 2023.  
Vi afholder ansættelsessamtaler i uge 37. 
Ansættelse pr. 1. oktober 2023 eller efter aftale. 

Skriftlig ansøgning sendes til mn@skagenhavn.dk - Mrk. ”Arbejdsleder til teknisk service” 

Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte driftschef Mikal Nielsen 

mn@skagenhavn.dk / tlf. 98 44 69 11 #5. 

Ansøgninger behandles fortroligt.  

Om os 
Skagen Havn beskæftiger 24 medarbejdere og har til opgave at administrere, drive 
og udvikle havnen. 

Skagen Havn er en havn i vækst med et globalt udsyn og formåen. Vi ønsker 
fortsat at være en vækstmotor, der i samarbejde med aktører og kunder skaber de 
optimale rammer for bæredygtig og kommerciel vækst og udvikling. 

Du kan læse mere om Skagen Havn på www.skagenhavn.dk 


